[loKyMeHT NoAnucaH NpoCToil 3NeKTPOHHOM NOANMUCHI0
NHbopmaums o Bnagenbue:

®WO: Pykosny Anekcanap Bnagnmmuposuy
[omkHocTb: [upekTop

[Jlata nognucanns: 01.11.2019 08:54:57
YHUKanbHbI nporpaMMHblﬂﬁMpno”HEHMM YHPEXAEHVEM TN1AH

f45et;]q$4€£}'?/§étlgl§gc05ea7d4f3Zeb8d7d6b3cb96ae6d9b4hﬂﬂ0(%a@éj$f>f,b705f

OTYET

A EFO ®/IHAHCOBO-XO35NCTBEHHOW OEATENBHOCTU
Ha «01» aHBaps 2018 r.

O6ocobneHHoe noagpasgenexHve

Yupeautenb
HanmeHoBaHue opraHa, OCyL,ecTBA-
IOLLEro NosIHOMoUUs yupeamtens

Poccwuiickas depepaums

Bug, domHaHcoBoOro obecneyeHus (aeAaTenbHOCTH)
MeproanyHOCTb: KBapTanbHas, rogoBast
EpuHuua namepenHus: py6.

Cy6Ccuann Ha UHble Lenm

1. loxoabl yypexaeHus

Kon Kon YTBEpPXAEHO VicnonHeHo naaHoBbIX Ha3HavyeHul
HaumeHoBaHue nokasatens NNaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU
CTPOKM  @aHanUTWKN o
Ha3HauveHuin cueTa cyeta yupexaeHuns onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8
[oxoapbl - BCEro 010 - - - -

< [lna po6aBneHns CTPOK BblAENUTE AaHHYI0 06/1aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >

®opma no OKY[,
[ata
no OKIMO

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEU

nToro

He ncnonHeHo
NnaaHoBbIX
Ha3HavYeHui
10
X



HaumeHoBaHuMe nokasatens

Pacxogbl - Bcero

B TOM yucne:
VHble BbINNaThl NnepcoHany
yupexaeHuii, 3a uckideHnem goHga
onnatsl TpyAa

CTunenguu
Pe3ynbTat ncnonHexnns (aedpuunt /

npodmumT)

Kop,
CTPOKU

2
200

450

Kop,
aHanuTukn

3

X

112

340

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauveHwul
4
31 310 026,39

3 527 529,49

27 782 496,90
-31 310 026,39

. Pacxogb! yupexaeHus

uepes nuiesble
cueta
5
31 243 479,00

3527 529,49

27 715 949,51
-31 243 479,00

VICNoNHEHO N1aHOBbIX Ha3HAYEeHWi

uepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy HeKaccoBbIMU
cyeTa yupexzaeHus onepaymsamm
6 7 8
66 547,39
- 66 547,39
- -66 547,39

nToro

9
31 310 026,39

3 527 529,49

27 782 496,90
-31 310 026,39

®opma 0503737 c.2

He ucnonHeHo
NMaHoBbIX
HasHauyeHui
10



HanmeHoBaHue nokasaTtens

1
MNCTOYHMKN (PMHAHCUPOBaHNSA

neduunta cpeacTts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpeHHME UCTOUHUKM
13 HUX:

[BMKEHNE [eHEXHbIX CPeACTB
NOCTYN/IEHNE AEHEXHBIX CPEACTB
npoune
BbI6bITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLWHNe NCTOUHUKM

U3 HUX:

M3MeHeHVe oCcTaTKoB CPeacTs
yBefiMieHme oCTaTkoB CPeACTs,
BCero
yMeHbLUEeHMe 0CTaTKOB CPeAcTs.®

BCero
3meHeHne ocTaTkoB Mo

BHYTPEHHUM 060poTaM CpeacTB
yupexpgeHus
B TOM uucne:
yBe/InYeHne ocTaTkoB CpPeAcTB
yypexaeHus
YMeHbLUEeHMEe OCTaTKOB CPeACcTB
yypexaeHus
i3meHeHne ocTaTkoB no
BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM yucne:
yBenunyeHne octaTtkoB Mo

BHYTpPeHHUM pacuyeTam (KT

030404510)
YMEHbLUEHNe 0CTaTKOB Mo

BHYTpPEHHWUM pacyetam (AT
030404610)

Kog
CTPOKK

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog
aHannTuKn

3

YTBEpXAeHO
naaHoBbIX
HasHaueHwul
4
31 310 026,39

yepes nuuesBble

. ICTOUHMKM cpHaHCUpoBaHWA geduumnTa cpeacTs

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

uepe3 6aHKOBCKUE uepes kaccy

cueta cyeTa yupexaeHuns
5 6 7
31 243 479,00 66 547,39

< [Ona no6aBneHnst CTPOK BblgennTe faHHyo 061acTb M HAXKMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOK/». >

510

610

< Ana po6aBneHuns

510

610

510

610

31 310 026,39

31 310 026,39

CTPOK BblAeniTe faHHy 06/1aCcTb M HAOXXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOOy». >

-31 316 906,89 -66 547,39 -237 864,17
31 316 906,89 66 547,39 237 864,17
-66 547,39 66 547,39

- 66 547,39 66 547,39

-66 547,39 -66 547,39 ,

31 310 026,39

31 310 026,39

HeKacCoBbIMU

onepaymsamm
8

Mo

9
31 310 026,39

-31 621 318,45

31 621 318,45

133 094,78

-133 094,78

31 310 026,39

31 310 026,39

dopma 0503737 c.3

He ucnonxeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHwui
10



Koa Koa YTBepxaeHo ICNO/THEHO NIaHOBbIX Ha3HaYeHui
HanmeHoBaHMe nokasaTens NnaaHoBbIX yepes nuueBble yepe3 H6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
CTPOKM  aHa/MTUKK "
HasHaveHui cyeTta cyeta yupexaeHus onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8
830 X
i3MeHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHVUM NPUBAEYEHUSM CPeACTB
B TOM umcne:
831
yBenmyeHvne pac4yeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHUIO
ocTtaTkoB cpegcTs (KT 030406000)
832
yMeHbLUEHNe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHWNIO
ocTaTkoB cpegcTs (A1 030406000)
4, CBegeHna 0 Bo3BpaTax OCTaTkoB Ccybcuanii n pacxogoB MpoLWwbixX et
Koa Koa [Mpon3seneHo BO3BpaToB
HavmeHoBaHMe nokasartens yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU
CTPOKM  @aHa/INTUKK nToro
cyeTta cyeTa yupexaeHus onepaumamu
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalleHo ocTtaTkoB cybcuanii 910

NPOLLIbIX IET, BCEro
13 HVX MO KOAAM aHa/INTUKN:
< Ans no6asneHnst CTPOK BblAENNTE flaHHYl0 06/1aCTb W HAXMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >
Bo3BpallleHO pacxoAoB NPOLbIX feT, 950
BCEro
13 HYX MO KOAaM aHaMTUKK:
__" s po6aBfieHns CTPOK BblAENUTE faHHY0 061aCTb U HAKMUTE KHOMKY «[l06aBUTb cTpoKA»in _

PykoBogutens
y A CC. Masnos_______ PykoBogUTeNb (OMHAHCOBO-

(paclwmndpoBka nognucu) o nognuchb,
3KOHOMMYECKOW CyXObl ¢ )

[NaBHbIV A.B. ApBUHTU
(paclwmncbposka nognucu)

LleHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

dopma 0503737 c.4
He ncnonHeHo

N1aHOBbIX
nToro o
Ha3HavyeHnn

9 10

(pacwmdpposka nognucu)

(HanmeHoBaHue, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

PykoBogutenb

(ynonHomoquHoe nnuo) ([0MKHOCTB) (noanucsk)

VicnonHutenb
(80MKHOCTB) (noanwuco) (paclwmndpoBka noanucu)

(pacwmdposka nognucy)

(TenecpoH, e-mail)



