Документ подписан простой электронной подписью				
Информация о владельце:				
ФИО: Рукович Александр Владимирович				
Должность: Директор				
Дата подписания: 01.11.2019 08:54:57		ОТЧЕТ		КОДЫ
Уникальный программный Сполнении учреж	КДЕНИЕМ ПЛАН	А ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	Форма по ОКУД	0503737
f45eb7c44954caac05ea7d4f32eb8d7d6b3cb96ae6d9b4b4		на «01» января 2018 г.	Дата по ОКПО	01.01.2018
Обособленное подразделение	ги (ф) СВФУ			36953394
	Российская Федера	ция	по ОКТМО	00000001
Наименование органа, осуществля-			по ОКПО	
ющего полномочия учредителя			Глава по БК	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на иные г	Ј ЕЛИ		
Периодичность: квартальная, годовая				*
Единица измерения: руб.			по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

	Код	Код	Кол	Кол Утверждено		Не исполнено			
Наименование показателя	l	аналитики	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	47050	плановых
строки	Строки	ки апалитики	назначений	счета	счета	учреждения	операциями	итого наз	назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		-	-	-	-	-	-	Х
< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >									

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код	Код аналитики	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
	строки		плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	31 310 026,39	31 243 479,00	-	66 547,39	-	31 310 026,39	
в том числе:									
Иные выплаты персоналу		112	3 527 529,49	3 527 529,49	-	-	9	3 527 529,49	0
учреждений, за исключением фонда		1 1							
оплаты труда									
Стипендии		340	27 782 496,90	27 715 949,51	-	66 <u>547,</u> 39	-	27 782 496,90	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-31 310 026,39	-31 243 479,00	-	-66 547,39	-	-31 310 026,39	x

3. Источники финансирования дефицита средств

		1	3. Источники фин Утверждено	апсирования деф		нено плановых назна	поний	1	Не исполнено
Наименование показателя	Код	Код	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми		плановых
Travimenobalise nonasarensi	строки	аналитики	назначений	счета	счета	учреждения	операциями	итого	назначений
1	2	3	A	5	6	учреждения	8	9	10
источники финансирования	500	J	31 310 026,39		0	66 547,39	0	31 310 026,39	
дефицита средств - всего (стр. 520 +	500		31 310 020,39	31 243 479,00	-	00 347,39	-	31 310 020,39	
стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр.									
730 + стр. 820 + стр. 830)		i				i		1	
в том числе:						 		1	
Внутренние источники	520	-		1				-	
из них:	320			_		-1		1	
VIO TIVIX.			Пла поборношна стро	V DUITORIUTO ROLLINIO O	FERREL IA LIGNAMIATO MUO	опку «Добавить строку			
Прижение поножин и соолото	590		для дооавления стро	к выделите данную о	оласть и нажмите кно	ліку «досавить строку	». <i>></i>	1	
Движение денежных средств поступление денежных средств	590	510		-	-	-			
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	591	510	-	-	-	-	-	-	•
прочие	500	040							
выбытие денежных средств	592	610		-	-	-	-	-	
Внешние источники	620		-	-	-	-	-	-1	
из них:									
			Цля добавления стро	к выделите данную о	бласть и нажмите кно	пку «Добавить строку	», >		
Изменение остатков средств	700	X			-	-	-	-	
увеличение остатков средств,	710	510		-31 316 906,89	-66 547,39	-237 864,17	-	-31 621 318,45	X
acero									
уменьшение остатков средств,	720	610	-	31 316 906,89	66 547,39	237 864,17	-	31 621 318,45	x
всего									^
Изменение остатков по	730	x	-	-66 547,39		66 547,39	*	-	
внутренним оборотам средств					9 69				
учреждения									"J
в том числе:									
увеличение остатков средств	731	510	-	-	66 547,39	66 547,39	-	133 094,78	X
учреждения									
уменьшение остатков средств	732	610	C-	-66 547,39	-66 547,39	-[-	-133 094,78	X
учреждения									^
Изменение остатков по	820	x	31 310 026,39	31 310 026,39	-		-	31 310 026,39	
внутренним расчетам						1			
в том числе:									
увеличение остатков по	821	I	31 310 026,39	31 310 026,39	*	-	-	31 310 026,39	
внутренним расчетам (Кт		1			9.5		0.5		
030404510)									
уменьшение остатков по	822		-	-		-	-	-	0.10
внутренним расчетам (Дт									
030404610)						l l			

									Форма 0503737 с.4
	Код	Код	Утверждено			нено плановых назн	эчений		Не исполнено
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	HTOFO	плановых
	Строки	аналитики	назначений	счета	счета	учреждения	операциями	итого	назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	830	х			-	-	-		-
Изменение остатков расчетов по									
внутренним привлечениям средств									
в том числе:	l								
	831					-	100		-
увеличение расчетов по	l .								
внутреннему привлечению				1					
остатков средств (Кт 030406000)				1 0					
	832					-			-
уменьшение расчетов по				ł		-			
внутреннему привлечению	l								
остатков средств (Дт 030406000)									
			4. Оведения 0 ВО		субсидий и расход Произведено возврато				
Наименование показателя	Код	Код	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми			
Transierobanne rokasa rejin	строки	аналитики	счета		1 1		итого		
1	2	3	4	счета 5	учреждения 6	операция м и 7	8		
озвращено остатков субсидий	910	<u> </u>		<u> </u>	0				
рошлых лет, всего	310								
из них по кодам аналитики:									
	< Лпя лоба	авления стро	к выделите данную (і область и нажмите кн	опку «Добавить строк	V» >			
озвращено расходов прошлых лет,	950		ж выделите данную ч	Taxable of Haxable River	-	yw			
cero									
из них по кодам аналитики:									
	< Для доба	авления стро	к выделите данную с	бласть и нажмите кн	опку «Добавить строк	y». >			
4									
уководитель	7		С.С. Павлов		Dimension				
NOADL	1СЬ)	_		вка подписи)		итель финансово	(подпись)	(pac	шифровка подписи)
ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO ANNO	THE WAY OF THE		(h===:	,	экономи	ческой службы	(noghnob)	(pac	шифровка подпион)
	13.3								
павный бухгалтер 🥖 🥒 🖊	nues		А.В. Арвинти						
(подпи	ісь)		(расшифров	вка подписи)	-				
					Централ	пизованная бухга.	птерия		
A B LANGE CONTRACTOR	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1				75			вание, ОГРН, ИНН. КІ	П, местонахождение
A STATE COSCUS HAM .	THIS WALL						(,,, (10	,
NOCEDO(O)	IZOL OHILL TO BE			Руководитель					
RNHABOEAG	Olanica			(уполномоченно	е пино) .	(должность)	(подпись)	(nac	шифровка подписи)
The state of the s				() Alexandra actino	o migoj	Долипоству	(подпись)	(pac	шифровка подписи)
14									
Исполнител	IP								_

(подпись)

(должность)



(телефон, e-mail)

(расшифровка подписи)